turku =

Investointien syottépohja

Toimielimen
ehdotus 2013

Toiminta-
suunnitelma 2014

Toiminta-
suunnitelma 2015

Toiminta-
suunnitelma 2016

100081

100169

100176

100960

101093

101094

101095

Investointihankkeet

Kiintean om. hankinnat

Uus- ja laajennusinvestoinnit

Paaliikennevaylat (Kh)

Halistenvayla, vali Markulantie-Halisten

Naantalin pikatien lisakaista

Itakaaren jatke ja silta/alikulkukaytava

Suikkilant. v:Pans.t.-Raum.vt.(rakent.)

Koroistenkaari

Kaharin puistotie

Hameen vt/Halistentie, lisakaista

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet

57 705 000 46 996 000 46 088 000 54 035 000
10471972 0 500 000
47 233028 46 996 000 45 588 000 54 035 000
3 500 000 3 500 000 3500 000 3 500 000
3500 000 3500 000 3500 000 3500 000
37 075 000 29 611 000 29 605 000 36 165 000
10196 972 0 500 000
26 878 028 29 611 000 29 105 000 36 165 000
10 383 000 890 000 6 500 000 12 500 000
8 850 000
1533 000 890 000 6 500 000 12 500 000
100 000 100 000 2 000 000 6 900 000
100 000 100 000 2 000 000 6 900 000
330 000
330 000
100 000
100 000
9 500 000 250 000
8 850 000
650 000 250 000
290 000 500 000 1 500 000
290 000 500 000 1 500 000
200 000 200 000 4 000 000 4 000 000
200 000 200 000 4 000 000 4 000 000
3000 50 000




101096

100117

100149

100153

100748

101097

100080

100142

100155

Treen vt:n ja Markulant risteys uusimin

Keskustan kehittaminen (Kh)

Kauppatori

Runkobussilinjojen kehittaminen

Barkerinpuisto

Tornink-Aurak vali Tornink-Puutarhak klv

Hameenkatu vali:Kaskenk-Uudenmaank, klv

Korvaus- ja yllapitoinvestoinnit

Keskustan kehittaminen (Kh)

Forin ymparisto ja laiturit

Samppalinna

Aurajoen rantal. vali Nunnankatu-Auransi

Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

3000 50 000
250 000
250 000
1982 000 5 000 000 6 530 000 7100 000
1982 000 5000 008 6530 008 7100 000
1000 000 3 000 000 5 000 000 5 000 000
1000 000 3000 000 5 000 000 5 000 000
915 000 1 500 000 1500 000 1800 000
915 000 1500 OOg 1500 00(0) 1800 000
500 000
500 000
67 000
67 000
30 000 300 000
30 000 300 000
17 130 000 13 885 000 12 983 000 14 370 000
275 000 0
16 855 000 13 885 000 12 983 000 14 370 000
3593 000 3 350 000 2227 000 3575 000
3593 000 3350 000 2227 000 3575000
200 000
200 000
40 000 120 000 200 000
40 000 120 000 200 000
2 000 000 1000 000
2 000 000 1000 000




100157

100158

100159

100162

100170

100173

100175

100724

100726

100727

100737

101078

101099

Lantinen Rantak.vali Kristiinank.-Herrai

Lant. Rantak. vali Ursininkatu-Koulukatu

Puolalanmaki

Vartiovuorenpuisto

Asesepankatu

Gezeliuksenkatu

Temppelikatu

Eerikinkatu vali:VI/4-7- Aninnkastenkatu

Aninkaistenkatu vali:Yliop.k.-Eerikink.

Keskustan pienet parannukset

Humalistonk vali: Yliopistonk-Ratapihank

Puutarhak vali: Aurak-Kouluk, saneeraus

Arvinkatu vali:Puutarhakatu-Rauhankatu

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

600 000
600 000
50 000
50 000
500 000 400 000
500 000 400 000
50 000 120 000 400 000 200 000
50 000 120 000 400 000 200 000
5000 50 000
5000 50 000
5 000 100 000
5000 100 000
8 000 150 000
8 000 150 000
25 000 550 000
25 000 550 000
100 000
100 000
100 000 100 000 100 000 100 000
100 000 100 000 100 000 100 000
40 000 400 000 350 000
40 000 400 000 350 000
45 000 500 000
45 000 500 000
7 000 130 000
7 000 130 000




101100

101101

101102

101103

101104

101105

101106

101120

Eskelinkatu vali:Linnankatu-Lant.Rantak

L.Rantak vali:Martins-Wechterinkj(san)

It.Rantak vali:Martink-Unionink(san)

Kristiinankatu vali:Linnank-Lant.Rantak

Puolalank vali:Puutarhak-Yliop.k.(san)

Puutorin ympariston parantaminen

Itaisen Pitkakadun liikennesaneeraus

Keskustan kadut

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

Investointikulut
Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet
Nettoinvestoinnit

75 000
75 000
75 000 750 000 750 000
75 000 750 000 750 000
50 000 400 000
50 000 400 000
10 000 190 000
10 000 190 000
15 000 235 000
15 000 235 000
30 000 320 000
30 000 320 000
50 000
50 000
800 000 250 000
800 000 250 000




